Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.04.2023 № B-3378

О результатах Международного конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего
начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Янак Людмила Валериевна ДП-3378-211421 от 31.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по
воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Асатрян
Мария
Давитовна

Елена
Владимировна
Евменова

Моя Родина 1 место ДП-3378-
209294

2 Антипина
Аня

Семенова
Елена
Викторовна

генеалогическое дерево "Моя семья" 1 место ДП-3378-
209791

3 Соколов
Богдан Косачева Е.Н. С чего начинается Родина 1 место ДП-3378-

210294

4 Штыкова
Аня

Орлова
Валентина
Николаевна

Солдатик 3 место ДП-3378-
210509

5 Бердов Илья
Орлова
Валентина
Николаевна

Ракета 2 место ДП-3378-
210510

6 Смирнов
Стас

Орлова
Валентина
Николаевна

Военная техника 1 место ДП-3378-
210526

7 Костина
Дарья

Баранова
Анастасия
Олеговна

Я спасу тебя, дочка! 1 место ДП-3378-
211198

8
Баиров
Родион
Олегович

Голикова
Лидия
Ивановна

Мой детский дом 1 место ДП-3378-
211665

9 Турсунматов
Махди

Короткова
Гульшан
Умаржановна

"И снова выброс!" 1 место ДП-3378-
211972

10 Каунова
Алиса

Ховрина Анна
Дмитриевна Три богатыря 1 место ДП-3378-

212082

11 Горбунов
Дима

Самодин
Анастасия
Николаевна

"Моя семья - мое богатство" 1 место ДП-3378-
212232

12 Группа
"Родничок"

Гракова Алеся
Станиславовна Мой город 1 место ДП-3378-

212389

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова